
ZARZĄDZENIE NR W.0050.195.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 27 grudnia 2013 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie art.247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2013 r., 
poz.885 z późn,zm, ) oraz w oparciu o § 10 lit "a" Uchwały Rady Gminy NR OG-BR 0007.12.84.2012 z dnia 
28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2013 rok i w związku z Zarządzeniem NR 
W.0050.194.2013 z dnia 27 grudnia 2013 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE ;

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem do Zarządzenia NR W.0050.194.2013 
z dnia 27 grudnia 2013 roku 

DZ. ROZDZ. § NAZWA ZMN.WYD ZW.WYD
750   Administracja publiczna 110 110
 75022  Rada Gminy 110 110
  4210 zakup materiałów 

i wyposażenia 
110  

  3030 różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

 110

754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

50 50

 75412  ochotnicze straże pożarne 50 50
  4210 zakup materiałów 

i wyposażenia 
50  

  4350 zakup usług dostępu do 
sieci Internet 

 50

600   Transport i łączność 3.000 3.000
 60016  drogi publiczne gminne 3.000 3.000
  4210 zakup materiałów 

i wyposażenia 
1.000  

  4430 różne opłaty i składki 2.000  
  4270 zakup usług remontowych  3.000
801   Oświata i wychowanie 210 210
 80113  dowożenie uczniów do 

szkół 
210  

  4300 zakup usług pozostałych 210  
 80104  przedszkola  210
  2310 dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między js.t. 

 210

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

16.470,38 16.470,38

Id: 840EF286-0DAD-4BAD-AB32-B6D8663B9345. Przyjęty Strona 1



 90017  zakłady gospodarki 
komunalnej 

16.470,38 16.470,38

  4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

11.650,73  

  4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne 

2.298,78  

  4120 składki na fundusz pracy 190,78  
  4170 wynagrodzenia 

bezosobowe 
770  

  3020 wydatki osobowe 
niezaliczane  do 
wynagrodzeń 

 271,65

  4210 zakup materiałów 
i wyposażenia 

 14.858,71

  4260 zakup energii  1321,04
  4280 zakup usług zdrowotnych 128  
  4360 opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
sieci telefonicznej 

 18,98

  4370 opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej sieci 
telefonicznej 

297,51  

  4410 podróże służbowe, krajowe 13,34  
  4440 odpis na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

1.121,24  

§ 2. Wykonanie zarządzenie  powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 840EF286-0DAD-4BAD-AB32-B6D8663B9345. Przyjęty Strona 2




